
IAVNA ZDRr\VS I\'INA I]SI'ANOVA
CE)T, R ZA fIZIKALNU ]\IIDIC]NI]
RI.] IAIJIL-ITA( UL I B\\]SKO
LUE. ENJ[ .,II.II)7A- GRADA.AC
Bro :09- lr'l0l ll
D.ILM: l8 09 2018. god

G*.=.-

Naosnovualana64.stav(I)taakab).ilana70.st. 1.,3. i6. Zakona ojavnim nabavkama ('.Sl glasnik

BiH", broj 39i1,1), na PreporLrku Komisije za.ia!nu naba|ku broj: 09-1715120 8 od 17.09.2018

godine, U postupku javne nabavke mlijcinih proizroda za 2018. godinu, direkt(n .lalne Tdravstvene

ustanove Cenlar za llzikalnu nledicinu. rehabililaciiLr ibanisko liicienie ..llidza' Cradadac dana

I 8.09.201 8. godine donio.ic

ODLt]KU
o izboru najpo\oliniieg ponudaaa za.iavnu nabavku roba

Nllij€ini Proizvodi zr 2018. godinu

alan 1.

Prihvala sc Preponrka KomisiieTaja!ne natra\ke broj: 09-1715/20l8od 1709.201 t godine iLrgovor

za javnu nabavku i sukcesivnu isportrku mlijednih proizvodr za 2018. godinu u JZU Ceniar za

fizikalnu Dledicinu, rehabilimciiu i banjsko lijcdcnie ..llidZa" Gradadac dod.j( ljLr.ie se ponudaau

,,REDEX" doo" Banoviai, poruda broj: 09-1701,2018 od l'1.09.2018. godine za ponudenu ciienu

i1.761.00 KM bez PDV a.

elan:.
Llgovor 6e se zakljuiiti po proteku roka od I0 dana raaulrajuai od dana kada su svi |onrrda6i
oba,' i jeiteni o izboru najpololinijc ponude.

Izabrali ponudaa duzan ie u roku od 5 dana od dana priicnra Odluke o izboru n,ijPo'ollnileg ponudaaa

dosta\ iti traien u dokumcntacrju.

i lan ;.
Za izvrienje ove odluke zadu:Lie se i ovlaiauje Komisija i Sluiba nabave

ilan 1.

Ova odluka objavit ae se na \\'cb stfanici $ n \.brnla!r'arlacac corll istovremcno s ul ual\ arli(rn

ponudadima kojisu udestvorali u postupku .ilt\ r)c nabalke. shod oilarnr 70 sla\ (6)Zakonao javnim

n'l rrla- I 
Lr..u l

Ova odluka stupa na snagu danom donolenia i tlostavlja se svim poDualadima koji srr udestvovali u

postupku javnc naba!ke. shodno alanu 71. sta\' (2) Zakona o javnin nabavkama

posrupak iavne nabavke p"t."u,t.i" oa r"r"'31'iiilXil'i" *",r*" ,j"vne nabalkr broj: 0e

I521/2018 od 27.08.2018. godine.

Javna naba\kaje provedcna puteln I'onl(Lu'enlskog zahljc\a za doskvu ponuda.

Prociienjena !rijcdnoslja\ne naba\ke ber PDV a.ie 15.590,00 KM.
Bloj ob:irjeStenja o nabarci: ,112 7-l-lll-l 25rl3.aobja!ljcnojenaPonrilujavnil nabavki dana

30.08.20I8.godine.
Poziv za prcuzimanje tenderske doktrlncntaci.ie iz sistcma 'E-lribavke" poslan je sljed'tirn
ponudaaime:
'..Meaia-Com ' doo Cmdaaac

.,Redex" doo Bano\ iai
-..Bi go' doo lirzla



Prema izr,jeitaju o prcuzimanju terderske dokLnnetaciic od slrane ponudaaa broj pos upkai 412 7 I,
lll/18 tendersku dokumetaciju izsistema E-nabalkc preuzeloje 8 (osam) ponud.ia.

Ponuduje dostavio sliedeai Pon alaa:

l. ..REDEX" doo Bano\iai, ponuda broj: 09 170li20l8od 14.09.2018. godine za ponudenu
cijenu 3i.761,00 KM bez PDV-I.

Konlisiia konstatovala daje Je primjenjujuai kriteriji najniie cijene najpovoljniji pc|udad .,REDEX"
doo" Baroviti, poluda brcj: 09-1701i201E od 1,1.09.2018. Sodiire za ponudenu cijeiu 33.761,00 KM
bez PDV-a. te predlozila direktoru ustanovc da sa islim zakljuai ugolor o jarnoj nat avci roba rnlijeini
proizvodi za 2018. godinu.

POUKA O PRAVNOM LI.'EKT]:
Proti\ ove odluke moZc sc izia\i1i Zalba. najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana p"ilcma ove odluke.

DIREK'
l okii dr

Dostaviti:
l. Pooudaai x
2. ala


